Правилами использования каталога
товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и
муниципальных нужд,

утвержденными Постановлением
Правительства РФ от 08.02.2017

№ 145

См. Приложение 3

Сведения о начальной
(максимальной) цене контракта

4 705 362 (четыре миллиона семьсот пять тысяч триста
шестьдесят два) рубля 77 копеек. Цена за единицу
услуги (особь) составляет 13 900 (тринадцать тысяч

девятьсот) рублей 00 копеек.
Валюта Российский рубль

Источник финансирования Бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 200 0405
1440063130 244).

Размер аванса Выплата аванса не предусмотрена
Сведения о процедуре закупки
Дата и время окончания срока

подачи заявок

[...]

исполнения контракта в
соответствии со ст. 95

Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ

Такая возможность допускается в соответствии с
положениями частей 8-25 статьи 95 Закона о

контрактной системе.

Сведения об обеспечении заявки Требуются
Размер обеспечения заявки 47 053 (сорок семь тысяч пятьдесят три) рубля 63

копейки, что составляет 1 % от начальной
(максимальной) цены контракта.

Порядок внесения денежных Обеспечение предоставляется в виде независимой

средств в качестве обеспечения
заявки, условия независимой

гарантии

гарантии или путем внесения на счет денежных

[...]

использованием электронной площадки способ
обеспечения заявки путем указания реквизитов

специального счета или указания номера реестровой
записи из реестра независимых гарантий,

размещенного в ЕИС
Сведения об обеспечении исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения
контракта

235 268 (двести тридцать пять тысяч двести
шестьдесят восемь) рублей 14 копеек, что составляет 5
(пять) % от начальной максимальной цены Контракта

Порядок предоставления
обеспечения исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта предоставляется в
виде независимой гарантии, соответствующей
требованиям ст.ст.

[...]

приоритетным для определения и обоснования начальной

(максимальной) цены контракта, заключаемого с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

Начальная максимальная цена контракта принята на основании
выделенных лимитов бюджетных обязательств в 2022 году -

4 712 100 (четыре миллиона семьсот двенадцать тысяч сто) рублей
00 копеек.

В связи с невозможностью определить объем оказываемой услуги,
электронный аукцион проводится путем снижения начальной

(максимальной) цены единицы услуги. Стоимость, выставленная
на электронный аукцион определена методом сопоставимых